Âtıf Efendi Akkoyonlu a ire-

tinden ve mamo ulları deni-

len aileden Mehmed Ali a a-

nın o lu olup, 1292 Hicri ( M. 1876) senesinde

Çorum’un skilip kazasının Tophane köyünde

dünyaya gelmi tir.

Annesi Mekke-i Mükerreme’den göç etmi

Benî Hattap a iretinden, Arap dedenin torunla-

rından Nazlı hanımdır. Altı aylıkken öksüz kalan

Mehmed Âtıf, dedesi Hasan Kethüda Efendinin

himayesinde yeti mi tir.